
Kebijakan politik ekonomi
pemerintah Hindia Belanda di

karesidenan Madiun (1830-
1880)

by Mochammad Nginwanun Likullil Mahamid

Submission date: 28-Jun-2023 09:31AM (UTC+0700)
Submission ID: 2123740087
File name: 3._UIN_Jakarta_156_169.doc (3.34M)
Word count: 5050
Character count: 34818



3

7



2

4

5

6

8

23

25



1

4

17

20



1

2

11

14

19



1

13

21

24



2



1



2

10

15

18



1



2

16



1

1

9

12



2

22







8%
SIMILARITY INDEX

7%
INTERNET SOURCES

3%
PUBLICATIONS

1%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

Kebijakan politik ekonomi pemerintah Hindia Belanda di
karesidenan Madiun (1830-1880)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

e-journal.unipma.ac.id
Internet Source

adisanjaya24.blogspot.com
Internet Source

Ika Suryani, Alian Sair, S Syarifuddin.
"Kehidupan sosial ekonomi pengrajin di Desa
Tanjung Atap Kecamatan Batu tahun 2007-
2018", AGASTYA: JURNAL SEJARAH DAN
PEMBELAJARANNYA, 2022
Publication

mafiadoc.com
Internet Source

www.kaki2rakyat.com
Internet Source

www.solopos.com
Internet Source

Amir Sahidin. "Pembebasan Baitul Maqdis
oleh shalahuddin al-ayyubi 570-583: Studi



8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17

analisis historis", AGASTYA: JURNAL SEJARAH
DAN PEMBELAJARANNYA, 2022
Publication

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

historia.id
Internet Source

journal.perpusnas.go.id
Internet Source

medium.com
Internet Source

professorbandi.blogspot.com
Internet Source

repository.its.ac.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

Wafiyatu Maslahah, Arif Wahyu Hidayat.
"Kehidupan Sosial-Ekonomi Masyarakat di
Jawa 1830-1870", AGASTYA: JURNAL SEJARAH
DAN PEMBELAJARANNYA, 2016
Publication

core.ac.uk
Internet Source



<1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

Exclude quotes On Exclude matches Off

infobimo.blogspot.com
Internet Source

journal.uny.ac.id
Internet Source

lib.ui.ac.id
Internet Source

www.hasrulhassan.com
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

Mochammad Nginwanun Likullil Mahamid.
"Islam, kolonial dan tradisi lisan: Tinjauan
kritis terhadap babad Tempurejo", AGASTYA:
JURNAL SEJARAH DAN PEMBELAJARANNYA,
2022
Publication

id.rodovid.org
Internet Source

jurnal.uinsu.ac.id
Internet Source



Exclude bibliography On


